
 
 

Decreto del Rettore 
Ufficio Affari Legali 

Responsabile Francesco Pezzino 

Autore Francesco Pezzino 
  Classificazione I.3 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022 e in particolare l’art. 18 Unità organizzative multidisciplinari della ricerca, della didattica 

e della terza missione; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 24 settembre 2025, con la quale è stato 

approvato il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento della Aree Scientifiche Multidisciplinari, acquisito il 

parere del Senato Accademico, deliberato nella seduta del 23 settembre 2025, nel testo allegato al presente decreto; 

DECRETA 

- L’emanazione del Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento della Aree Scientifiche Multidisciplinari, 

allegato al presente Decreto. 

Allegati:  

- Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento della Aree Scientifiche Multidisciplinari 

Lucca, data della firma digitale 

 

 

Lorenzo Casini 

Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 

 

 


		2025-10-02T09:43:05+0000
	Casini Lorenzo




